Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 670/2021 - ESTELA ALEXANDRE ALMAGRO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações a respeito das pistas de skate no município de Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/08/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1461/21
-

Bauru, 26 de agosto de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1461/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Baum, 26 de Agosto de 2021.

! Sâniar;, Mv ,ir.ioal de B:1uru
\ r ·F'.r•;, ,;lf \oo ic Legt~lé' .IVO

i

!
)

! i. 6 n3J. 2U21

L:_t9r R:~~§i.l
Em atenção ao Requerimento nº 670/2021 , da vereadora Estela Alexandre

Almagro, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 128005/21 , com base no artigo
18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do Regimento
Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme cópia digital do
processo 128005/202 1 e demais cópias anexas.

I
r

\

i-REcEs100 EMZk_iB_;Zo 2 , ·-·7
• 1
1 j

RECEBIDO POR (NOME):

(J(2JJ01- e 'b
1

1

1

. 1
1 .
. ,'M' 1
! COM ANEXO:~ SIM D NÃO i [ ______ __ _____ __ ____ ____________ __ _ j